РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «29» декабря 2021 года № 149

[bookmark: _Hlk91168570]О назначении на должность главы администрации
Советского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 07.03.2006 N 730 «О правовом регулировании вопросов организации местного самоуправления на территории Калининградской области», ст. 31 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, на основании результатов конкурса на замещение должности главы администрации Советского городского округа, окружной Совет депутатов Советского городского округа

РЕШИЛ:

1.  Назначить 30.12.2021 г. по результатам конкурса на должность главы администрации Советского городского округа Макарова Евгения Сергеевича.
1. Главе Советского городского округа Соколовскому Г.Ф. в течение 14 дней заключить контракт с Макаровым Е.С. на срок полномочий окружного Совета депутатов Советского городского округа.
3. Опубликовать решение в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Советского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Советского городского округа                                Г.Ф. Соколовский